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OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

REPORTE GENERAL SOLICITUDES OAIP
PERIODO ENERO-SEPTIEMBRE 2022
	Producto
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo 
	Junio
	Julio
	Agosto
	Sept.
	[bookmark: _Int_TcAQgZ73]Total del trimestre

	Solicitudes Físicas
	4
	0
	4
	3
	2
	4
	4
	3
	8
	32

	Solicitudes Portal SAIP
	3
	8
	7
	9
	11
	9
	9
	12
	12
	80

	Solicitudes por correo electrónico
	0
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	6
	3
	26

	[bookmark: _Int_GWznZguk]Total de solicitudes recibidas
	7
	11
	14
	14
	16
	16
	16
	21
	23
	138

	

	Solicitudes respondidas
	6
	7
	11
	14
	16
	8
	16
	20
	23
	123

	Solicitudes respondidas en prórroga 
	1
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	7

	Solicitudes pendientes 
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	8

	[bookmark: _Int_QogtE1lk]Total de solicitudes recibidas
	7
	11
	14
	14
	16
	8
	16
	21
	23
	138



Firmado de manera electrónica por: Jhonnatan Manuel Cabrera, responsable de la Oficina de Acceso a la Información Pública
Fecha 5/10/2022
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